3132 - OUTROS SERVIços E ENCAROOS ••••••••••••••••• 11. 000 •000 '
TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES•••••••••••••• 1.560.000.000
Art. 29 - Servirão de recursos para atender as despesas previstas

no artigo anterior parte da Receita à Maior prevista para o corrente exercicio, no -
valor de Cr$ 1.495.000.000 (Um bilhão, quatrocentos e noventa e cinco milhÕes de cru
Zeiros) ~ e o cm:~lamentode parte das seguintes Dotações 'Orçarrentárias: ,-

12 SreRETARIA DE TRANSPORI'ES
01 AIMINISTRAÇÃO CENTRAL
03.00.0000.000 ADMINISTRACÃO E PLANEJ~
03.07.0000.000 ADMINISTRAÇÃo
03.07.0250.000 EDIFICAÇÕES POBLICAS
03.07~0251.603 CONSTRUÇÃODE UM P~IO P~ REFEITCRIO